
ส.ป.ก.๔-๑๕๕ 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี 

เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฦนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ด้วยมีเกษตรกรผไูด้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยซน์ในเขตปฏิรูปทีดินจังหวัดสุพรรณบุรี 

ได้ยื่นคิาร้องขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน ๒๓๑ ราย 

๓๑๕เ่ปลง เนื้อที่ประมาณ ๓,๔๑๙ - ๓ - ๖๕ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

อาศัยอำนาจตามความข้อ ๕๓/๒ แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ว่าด้วยหลักเกณฑ์ วิธีการ และเ~อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ 

การเช่าหรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรฝัเด้รับการจัดที่ดิน (ฉ~บที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ประกอบคำสั่งสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ที ่๑๐๓๒/๒๕๖๖ สัง่ ณ ว นัที่ ๑๔ ธ นัวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสํว กงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมาย 

หน้าที่และอำนาจในการออกโฉนดเพื่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้ว 

เห็นว่าเกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฦนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสม~ติครบถ้วนและไม่มีลักษณะ 

ต้องห้ามในการยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังฺหวัดสุพรรณบุรีจึงขอประกาศผู้มีรายชื่อ 

ตามบัญชีแนบท้ายประกาศฉบับนี้ เป็นเกษตรกรฝัได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั๋วกัน หากผไูดจะคัดค้านประการใดให้ยื่นคัดค้านต่อพนักงาน 

เจ่'าหน้าที่ ณ สำน กังานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี ภายใน ๑๕ ว นั ~บแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

~~ ~~~~ 

. 

(นายจิร ฒน์ วงษ์บุ~ฤท~) 

นิ ติกรชำนาญการพิเศษ ร กัษาราชการแทน 

ปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี 



บ ณัูชีรายชื่อเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใฬเด้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำด บัที่ 
ชือ่ = สกุลเกษตรกร 

ว นัที่ได้รับอนณาตให้เข้าทิา 

ประโยชน์ 
~นั่บัต่อเนื่องจๅก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก·/ 

.~ ~ 
เนอท 

~่ ะ , 
ทตงทีดิน 

แปลงที 
ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๑ นายเกษม ศรีวิเชียร ๘ ก นัยายน ๒๕๔๘ ๓๙๐/๔ ๑๙ ๑ ๘๕ ๔ ดานช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๒ น นทา ๙ สิงหาคม ๒๕๔๙ ๔๐๘/๑๐ ๒๙ ๓ ๖๐ ๗ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓ นางสาวจันทร์แรม ศรีศักดา ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๙๗๗/๑๖ ๙ ๓ ๕๙ ๘ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๔ นายบุญรวม เพ็ชรเทียน ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๙ ๑๐๔๘/๑๒ ๗ 0 0 ๘ ด่านช้าง ด่านช้าง 

~ 

สุพรรณบุ~ 

๕ นางสาวมธุรส ทองอิน ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๑๐๙๗/๘ ๘ ๓ ๖๕ ๘ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๖ นางอารมถl ทรงความเจริณู ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๑๐๔๙/๒๓ ๖ ๓ ๑๑ ๘ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

~~~ นางอารมณ์ ทรงความเจริญ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๐๔๙/๙ ๑๑ ๒ ๗ ๘ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๘ นางกาญจนา วิ เศษสิงห์ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๙๘๔1๑๖ ๑๐ 0 ๒๖ ๑๒ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๙ นางดอน แผนสมบูรณ์ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๙๗๖/๙ ๓๗ 0 ๑๙ ๑๒ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๐ นางสาวธิติมา ภูฆ งั ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๙ ๙๘๔/๙ ๑๖ 0 0 ๑๒ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๑ นายพนา ทองเทศ ๒๑ ก นัยายน ๒๕๔๗ ๕๓๔~๒ ๑๗ ๓ ๗๑ ๑๖ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๒ นางจั่น ชาวป๋า ๑๕ ธ นัวาคม ๒๕๓๐ ๑๒๑/๖ ๑๑ 0 ๖๘ ๑๘ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๓ นางจำลอง ช้างวงษ์ ๑๙ มิถนายน ๒๕๕๑ ๑๑๐๑/๒๘ ๗ ๑ ๑๔ ๒๑ ด่านช้าง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๔ นายทองดี ~ยปาน ๗ ก นัยายน ๒๕๔๓ ๕๗๔/๑๒ ๒๑ 0 ๒๘ ๒ นิคมกระเสียว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๕ นายบุญยัง สารวงษ์ ๒๑ มิถนายน ๒๕๓๙ ๗๕๗/๑๑ ๒๑ ๑ ๕๒ ๓ นิคมกระเสียว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๖ นางนิสา ถินิร ตัน์ ๑๔ ก นัยายน ๒๕๕๓ ๑๘๘/๒๐ ๒๑ ๒ ๖๕ ๑๒ หนองมะค่าโมง ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

หน้าที ๑ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชี่อเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใหฯ,ด้รับโฉนดเพี่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เ~อง ผ ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพีอการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพี่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำับที่ 

. 

ชือ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัทึ่เด้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ '~' . 
ประโยชน์ (นับต่อเนืองจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

~ .่ 

เนอท 

~ ะ ,ฺฺ่ 

ทตงทดิน 

แปลงที ไร่ งาน วา หมู่ที ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๑๓, นายโชคชัย กาฬภักดี ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๓ ๘๙๒/๔ ๑๓ 0 ๗ ๓ ห ว้ยขมิ้น ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๘ นายโชคชัย กาฬภักดี ๒๑ ก นัยายน ๒๕๔๗ ๑๔๗๙/๗ ๑๕ ๓ ๓๓ ๓ ้วยขมิ้น ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๑๙ นางยุง ทรัพย์พันธ์ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๒๐๒/๖ ๑ ๓ ๑๕ ๕ ห ว้ยขมิ้น ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๒๐ นางสาวนวพร บุญธีรพัฒน์ ๑๘ ก นัยายน ๒๕๕๒ ๗๘๕:/๒ ๙ ๓ ๑ ๖ ห ว้ยขมิ้น ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

~~_~ ~เางสาวนวพร บุ ณูธีรพัต!น์ ๑๘ ก ใัเยายใเ ๒๕๕๒ ๗๘๕~/๑๕ ๓๙ ๑ ๔๐ ๖ ~~ยขมิ้น ด่านช้าง สพรรณบุ.~ 

๒๒ นางสมพิศ ท บัทิม ๘พฤศจิกายน๒๕๔๔ ๔๔๒/๑ ๑๔ 0 ๕๓ ๘ ห ว้ยขมิ้น ด่านช้าง 
. 

สุพรรณบุรี 

๒๓ นางสาวสุรีย์พร อนันตระกูลศิลป์ ๑๘ ก นัยายน ๒๕๕๒ ๑๑๙๗/๑ ๒๓ ๓ ๖๕ ๒ องค์พระ ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๒๔ นางทองพูน แก้วจันทร์ ๙มิถนายน๒๕๔๒ ๑๑๑๖/๑๒ ๒๒ ๑ ๙๗ ๖ องค์พระ ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๒๕ นางลำแพน กาห กดี ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๑๑๖/๒๐ ๑๖ 0 ๗๕ ๖ องค์พระ ด่านช้ๅง สุพรรณบุรี 

๒๖ นางกรองทิพย์ เพิ่มพูล ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๑๐๖๗/๘ ๒ 0 ๘๔ ๗ องค์พระ ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๒๗ นางกรองทิพย์ เพิ่มพูล ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๑๐๖๗/๑๘ ๕ ๒ ๖๒ ๗ องค์พระ ด่านช้าง 

- 

สุพรรณบุรี 

๒๘ นายธวัชซัย ร กัแสง ๓ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ๔๘๓๘\๔๐๓๒/๗ ๑ 0 ๒๙ ๘ องค์พระ ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๒๙ นายธวัชชัย ร กัแสง ๕ ก นัยายน ๒๕๕๗ ๔๘๓๘|๔๐๓๒/๖ ๓ 0 ๔๕ ๘ องค์พระ ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๐ นางพิมพใจ ไชยวัฒนะ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๑๔๗/๒๑ ๑๐ ๓ ๔ ๙ องค์พระ ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๑ นางสาวเสนาะ ศรีเหลา ๘ มิ ถุนายน ๒๕๔๓ ๑๑๖๖/๒๖ ๙ ๓ ๖๙ ๙ องค์พระ ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๒ นายสุทิน พิมพขันธ์ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๐๒๓/๓ ๒๕ ๒ ๕๑ ๓ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

หน้าที ๒ จาก ๒๐ 



บ ญัชีรายซื่อเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใศ่เด้รับโฦนดเพีอการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำด บัที่ ชือ่ _ สกุลเกษตรกร 

ว นั~~ด้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ °' , 
ประโยชน์ (นับต่อเนืองจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

c~' · 
เนอที 

, ะ =~ 
ทีตงทดิน 

แปลงที ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อิาเภอ จ งัหวัด 

๓๓ นายกลั่น่ ขุนณรงค์ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๔๕ ๑๐๑๕1๘ ๒๗ 0 ๑๑ ๔ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๔ นายกลั่น ขุนณรงค์ ๙มิถนายน ๒๕๔๒ ๑๐๑๔/๘ ๒๖ ๓ ๔๘ ๔ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๕ นายบุญลัน ขุนณรงค์ ๙มิถนายน ๒๕๔๒ ๑๐๐๑/๖ ๙ 0 ๙ ๔ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๖ นางสาวอาณ~ เพ็ชรกุล ๒๔ มีนาคม ๒๕๔๘ ๑๐๑๖/๖ ๑๐ 0 ๐ ๔ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๗ นายบุญทือ ปัอมคำ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๔๘๓๘/๔๐๔๖/๔ ๑๑ 0 ๙๐ ๗ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๘ นายบุญทือ ป้อมคำ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๙๕๔/๑ ๑๑ ๓ ๓๙ ๗ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๓๙ นางปุณณภา งามยิ่ง ๑๘ ก นัยายน ๒๕๕๒ ๑๐๑๑/๓ ๒๐ ๒ ๑๑ ๗ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๔๐ นางสมจิตร คำสาย ๑๙ เมษายน ๒๕๖๐ ๔๘๓๘\๔๒๔๔~๔ ๑๒ ๓ ๙๙ ๗ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๔๑ นางสมใจ ปัน้ร้าย ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๙๙๑/๑๗ ๓๖ 0 ๕๑ ๗ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๔๒ นายกรกช แสนชา ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๐๑๘/๙ ๑๘ 0 ๐ ๘ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๔๓ นางศิริพร อร่ามอรุณชัย ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๐๑๗/๗ ๑๔ ๒ ๘๔ ๘ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๔๔ นายสุทิน อินสว่าง ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๐๑๗/๑๑ ๖ ๒ ๔๒ ๘ ว งัยาว ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๔๕ นางสาววิภา กาฬภักดี ๘พฤษภาคม ๒๕๕๖ ๔๙๓๘|V๗๒๕๒/๓ ๑๖ ๒ ๖๖ ๑ ว งััน ด่านช้าง สุพรรณบุรี 

๔๖ นางศิริวรรณ กาฬภักดี ๑๔ ก นัยายน ๒๕๕๓ ๑๕/๓๘ ๕ 0 0 ๑ แจงงาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๔๗ นายอำนาจ แตงโสภา ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๓๕/๓ ๑๖ ๑ 

. 

๒๙ ๑ แจงงาม หนองหฌู้าไซ สุพรรณบุรี 

๔๘ นายสิน ทองโสภา ๑๖ ก นัยายน ๒๕๔๑ ๔๕๗๔๕ ๘ 0 ๕๔ ๑ แจงงาม หนองหฌู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๓ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชี่อเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใฟ์ใด้รับโฦนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรีอง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพีอการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพีอเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

, 

ลำด บัที 

, 

ชือ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัที่ได้รับอนณาตให้เข้าทิา 

จ 0' . 
ประโยชน์ (นับต่อเนืองจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

~ ~่ 

เนอท 

~่ ะ .~ 
ทตงทดิน 

แปลงที ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๔๙ นายสุรินทร์ เฟื่องฬุง ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๖ ~ ๓๕/๒ ๓ ๑ ๕๗ ๑ แจงงาม หนองหญ~าไซ สุพรรณบุรี 

๕๐ นายอิานาจ แตงโสภา ๒๖ ตุลาคม ๒๕๓๑ ๑๔/๑๖ ๒๓ ๒ ๖๑ ๑ แจงงาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๕๑ นางยุพา อ่ สูุวรรณ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๔ ๑๔๓/๓๔ ๑๔ ๓ ๒ ๕ แจงงาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๕๒ นางสำเนียงอู่สุวรรณ ๒๑กันยายน๒๕๔๗ ๑๕๐/๒ ๑๑ ๓ ๗๕ ๕ แจงงาม 

่ 

หนองหณู้าเซ สุพรรณบุรี 

๕๓ ใเางราซาวดี บ วัทอง ๒๐ ก นัยายบ ๒๕๕๐ ๑๒๐/๒๐ ๔ ๒ ๒๒ ๕ แจง.งาม หนองหณู้าไซ สพรรณบุ'~ 

๕๔ นายถนอม ทองนวล ๘ มิถนายน ๒๕๔๙ ๑๕๐/๕ ๑๐ ๒ ๕๒ ๕ แจงงาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๕๕ นายถนอม ทองนวล ๒๑ ก นัยายน ๒๕๔๗ ๑๕๐/๑๒ ๓ 0 ๕๐ ๕ แจงงาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๕๖ นายแนะ สมจิตร์ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๕๐ ๑๒๐/๒ ๒ 0 ๐ ๕ แจงงาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๕๗ นายแนะ สมจิตร์ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๑๙/๓๓ ๑ 0 ๓๗ ๕ แจงงาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๕๘ นายแนะ สมจิตร์ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๑๑๙/๓๕ ๕ ๑ ๓๕ ๕ แจงงาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๕๙ นางนํ้าอ้อย ชาวโคราช ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๘๖/๒๘ ๘ ๓ ๖๓ ๑ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๖๐ นายพิทักษ์ โชติช่วง ๗ ก นัยายน ๒๕๔๓ 

, 

๒๑๑/๑ ๓ ๑ ๑๓ ๑ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๖๑ นายพิทักษ์ โชติช่วง ๗ ก นัยายน ๒๕๔๓ 

~ 
๒๑๑/๒ ๗ ๓ ๘๑ ๑ ท พัหลวง หนองหณ้าไซ 

e, 
สพรรณบรี 

~, จ 

๖๒ นางไสว ห้อยมาลา ๘ มิถนายน ๒๕๔๓ ๒๘๕/๒๑ ๒๑ ๓ ๔ ๑ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๖๓ นางทิพวรรณ ละม้ายเมือง ๘ มิถนายน ๒๕๔๓ 
จ ~ 

๓๖๘/๒๘ ๙ 0 0 ๓ ท พัหลวง หนองหณ้าไซ 
๐, 

สพรรณบรี 
จ จ 

๖๔ นางสาวบุญมา แทนเพ็ชร ๘พฤศจิกายน๒๕๔๔ ๒๑๓/๑๙ ๘ ๑ ๔๑ ๓ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๔ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชีอเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใศ่เด้รับโฉนดเพี่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลํๅดับที่ 

, 

ชือ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัทึ่เด่'รับอนณาตให้เข้าทำ 

~ ·, 
ประโยชน์ (นับต่อเนื่องจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

.~ ~ 
เนอท 

. ะ , 
ทีตงทดิน 

แปลงที่ ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล 

ท พัหลวง 

อำเภอ 

หนองหณู้าไซ 

จ งัหวัด 

สุพรรณบุรี ๖๕ นางพนอ สืบตา ๓๑ ธ นัวาคม ๒๕๔๐ ๓๗๐/๑๓ ๕ 0 0 ๓ 

๖๖ นางพนอ สืบตา ๓๑ ธ นัวาคม ๒๕๔๐ ๓๗๔/๒๒ ๑๒ 0 0 ๓ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๖๗ นางสาวสุพิชฌาย์ ทองสุก ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๔๐ ๓๕๘/๓ ๒๑ 0 ๓๙ ๓ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๖๘ นายจำลอง อ่อูรุณ ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๑๑/๑๔ ๘ 0 ๙๗ ๗ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๖๙ นายจำลอง อ่อูรุณ ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๑๑/๑๗ ๑๕ 0 0 ๗ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๐ นางพยุง พูลอุดร ๒มีนาคม๒๕๖๑ ๔๙๓๘|\๘๔๓๐/๒๗ ๑๐ ๓ ๙๘ ๗ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๑ นายวิทยา ปรีชาพันธ์ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๐๔/๒๒ ๔๑ ๑ ๙๓ ๗ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๒ นายสำเนียง อ่อูรุณ ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๑๑/๑๕ ๑๑ ๓ ๓๔ ๗ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๓ นายจบ อ่สูุวรรณ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๑ ๗๕/๘ ๙ 0 ๘๓ ๘ ~พหลวง หนองหณ้าไซ ~, สุพรรณบุรี 

๗๔ นางสาวนํ้าฝน มีปราง ๘ ก นัยายน ๒๕๔๘ ๖๐/๒๔ ๕ ๒ ๒๐ ๑๑ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๕ นายสำราญ ทองแดง ๑๖ ก นัยายน ๒๕๔๑ ๓๘๒/๑๔ ๕ ๑ ๔๙ ๑๑ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๖ นางพยุง พูลอุดร ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๓๓/๔ ๔ 0 ๘๖ ๑๒ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๗ นายพุทธิวัต แตงโสภา ๒๐ มีนาคม ๒๕๕๒ ๒๓๓/๒๑ ๒ ๒ ๓๕ ๑๒ ท พัหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๘ นายสุบิน ย้อนเพชร ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๓๓/๗ ๗ 0 ๔๕ ๑๒ ~พหลวง หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๗๙ นางเกษศิรินทร์ ผลประเสริฐ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๔๕ ๔๙๓๘\๘๒๓๒/๑๗ ๑๒ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๘๐ นางจันทร์ มูลละออง ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๖ ๗๖๔7๑๙ ๕ ๐ ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๕ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชี่อเกษตรกรผูได้รับการพิจารณาใฬเด้รับโฦนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรีอง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฦนดเพี่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพี่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นั~ ๒ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

, 

ลำด บัที 

, 

ชือ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัท่ฯฺ่ด้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ 0' 
ประโยชน์ (นับต่อเนื่องจาก 

การจั'ดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

~, ,~ 
เนอท 

~ ะ .~ 
ทตงทดิน 

แปลงที่ ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๘๑ นางดวงใจ จ นัทร์ชู ๗สิงหาคม ๒๕๔๕ ๒๒๒/๓ ๒๑ o ๕ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๘๒ นางตุ๊ สุดฉาย ๒๔ มิถนายน ๒๕๔๘ ๗๖๓/๑๖ ๑ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๘๓ นางถวิล เต็มหน ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๒๒/๖ ๘ 0 ๖๔ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๘๔ นางถิน อินทิทัน ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๓/๑ ๕ ๒ ๕๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๘๕ ใ~างถิใ~, "~ใ~ทิทัใง\ ๑๑กุ~\ภา~เธ์\~๐๕๔๒ ๒๒๔/๑๐ ๗ ๑ ๑๔ ๑ หนองขาม หนอ.งหณู้าไช สพรรณบุ'~ 

๘๖ นางทวี เทพบุตร ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๒๖/๖ ๓๔ ๓ ๘๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๘๗ นางนันทวัน ม่วงศิริ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๑ ๒๑๖/๑๐ ๘ ๓ ๘๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๘๘ นางนารี สร้อยเพชร ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๒๒/๑๐ ๘ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๘๙ นางบุญชอบ อ่อนทอง ๘พฤศจิกายน๒๕๔๔ ๔๙๓๘\V๘๐๓๒/๓๘ ๖ ๒ ๘๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๙๐ นางบุณูชอบ อ่อนทอง ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๗๖๔/๙ ๑๑ ๒ ๕ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๙๑ นางประกอบ แก้วนิล ๒๒ กุมภ~ นธ์ ๒๕๕๑ ๒๑๖/๑๕ ๑๔ ๒ ๕๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ .. สุพรรณบุรี 

๙๒ นางปอง เฮ้งผิว ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๑ ๔๕๘๖๑ ๘ ๑ ๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๙๓ นางปิ่น สมหวัง ๗ ก นัยายน ๒๕๔๓ ๕๗๒/๔ ๑๒ ๒ ๕๔ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๙๔ นางพยุง พูลอุดร ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๑๕~๗ ๑๒ 0 ๖๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไช สุพรรณบุรี 

๙๕ นางพเยาว์แ้วสังข์ ๒๔พฤษภาคม๒๕๔๕ ๒๒๗/๓ ๑๒ ๒ ๑๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๙๖ นางพิน กรรณแก้ว ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๒๒๔/๘ ๘ ๓ ๓๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้ๅที ๖ จาก ๒๐ 



บ ญัชีรายชีอเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใหได้รับโฦนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรีอง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฦนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพี่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

, 

ลํๅดับที 

. 

ชือ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัทื่เด้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ w , 
ประโยชน์ (นับต่อเนืองจาก 

การจั'ดที่ดินแทนที่) 

. 
กลุ่ม ระวาง สบก./ 

ิ้ .~ 
เนอท 

~ ะ : 
ทตงทีดิน 

แปลงที ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๙๗ นางพิน กรรณแก้ว ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๒๒๔/๗ ๑๐ ๓ ๘๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๙๘ นางเพียงเพ็ญ โง้วสกุล ๒๑ ก นัยายน ๒๕๔๗ ๒๑๗/๖ ๑๔ ๓ ๓๔ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๙๙ นางไพรัช ขุมทอง ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๒๖/๕ ๗ ๒ ๔๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๐ นางมานิตย์ สะราคำ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๒๖/๓๑ ๑๓ ๑ ๗๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๑ นางยน พิ กุลทอง ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๒๒/๘ ๘ 0 ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๒ นางยม สุพรรณ ๒๒/๑๑/๒๕๔๔ ๓๐๐/๑๑ ๑๓ 0 ๔๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๓ นางรัตนาภรณ์ เขียวบุตร ๒มีนาคม ๒๕๖๑ ๔๙๓๘|๘๔๓๒/๑๔ ๕ ๑ ๔๙ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๔ นางรุ่งนภา ห อ้ยมาลา ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๑ ๔๙๓๘/๘๒๓๒-๑๕/๓ ๑ ๒ ๘๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๕ นางวัย ใยเพ็ชร ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๒๒/๑๕ ๒ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๖ นางสมคิด จ นัทร์สุวรรณ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๒๑ ๕ 0 ๙๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๗ นางสมคิด จ นัทร์สุวรรณ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๒๓ ๑๑ ๒ ๕๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๘ นางสมบูรณ์ ม งัคลา ๒๐ ก นัยายน ๒๕๕๐ ๒๒๓/๗ ๒๓ ๑ ๙๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๐๙ นางสมศรี สระทองคำ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๖/๓๐ ๑๗ 0 ๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๑๐ นางสมหมาย พวงมาลี ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๔ ๑๕ ๓ ๓๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๑๑ นางสมหมาย พวงมาลี ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๑๙ ๕ ๒ ๕ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๑๒ นางสมหมาย พวงมาลี ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๑๕ ๑๑ ๑ 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๗ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชื่อเกษตรกรผิูlด้รับการพิจารณาใศ่เด้รับโฦนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรีอง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฦนดเพี่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพีอเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำด บั~ ชื่ชื่อ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัฝัเด้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ 0, 

ประโยซน์ (นับต่อเนื่องจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

, 
กลุ่ม ระวาง สบก./ 

.~ =, 
เนอท 

~ ะ ~ 
ทตงทดิน 

แปลง~ ไ ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อิาเภอ จ งัหวัด 

๑๑๓ นางสมหมาย พุทธคุณ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๑๓/๒๙ ๔ ๓ ๘๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๑๔ นางสว่าง แก้วขาว ๒๐ ก นัยายน ๒๕๕๐ ๒๒๓/๑๑ ๕ 0 ๒๕ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๑๕ นางสว่าง แก้วขาว ๒๐ ก นัยายน ๒๕๕๐ ๒๒๓/๕ ๑๘ ๒ ๙๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๑๖ นางสวาท เกตุวงษ์ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๔๕ ๒๒๓/๒ ๓๑ 0 ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

~~๗ ใ~างสฺะอาด ใ.Jญ~ lธฺ๐๔ พฤ~9ภาค~/ \~๕๔๕ ๒๒๗/๗ ๑๑ ๒ ๔๗ ๑ หนอ.งขาม หนองหฌู้าไช สพร~ณ่~ 

๑๑๘ นางสายชล สุหรั่งโรจน์ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๙๘/๑๑ ๒ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๑๙ นางสายทอง เขาแก้ว ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๒๕/๑๕ ๘ ๒ ๘๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๒๐ นางสายทอง เขาแก้ว ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๒๕/๑๑ ๓ ๑ ๕๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๒๑ นางสายพาน ศรีชมชื่น ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๔/๓ ๑๓ ๒ ๗๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๒๒ นางสายพาน ศรีชมชื่น ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๑๓ ๕ 0 ๖๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๒๓ นางสาวจันทา ตาลเพชร ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๑๕/๒ ๑๒ 0 ๒๔ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๒๔ นางสาวชลอ ปานเพชร ๒๔ มีนาคม ๒๕๔๘ ๗๖๒/๙ ๙ 

- 

๓ ๑๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๒๕ นางสาวธนาภา ใบเนียม ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๑๗ ๓๑ ๒ ๗๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๒๖ นางสาวเธอตาลเพชร ๒๔กันยายน๒๕๔๔ ๒๑๕/๙ ๑๒ 0 ๒๔ ๑ หนองขาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๑๒๗ นางสาวนิตยา เทพบุตร ๘ ก นัยายน๒๕๔๘ ๗๖๓/๒๐ ๓ ๑ ๒๒ ๑ หนองขาม หนอง าไช สุพรรณบุรี 

๑๒๘ นางสาวเนตรชนก เทพบุตร ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๑๔/๗ ๘ ๓ ๑๕ ๑ หนองขาม หนอง 'าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๘ จาก ๒๐ 



บ ณัูชี
รายชื่อเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใหได้รับโฦนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง 
ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฦนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำด บัที่ 

, 

ชือ - สกุลเกษตรกร 

ว นัทื่เด้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ 0' , 

ประโยชน์ (นับต่อเนืองจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

.~ ~ 
เนอท 

, ะ .~ 
ทีตงทดิน 

แปลงที่ 
ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๑๒๙ นางสาวประไพ อินสว่าง ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๒๒๔/๑๖ ๙ ๒ ๑๐ ๑ หนองขาม หนองห,ฌู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๐ นางสาวปราณี เทพบุตร ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๕๑ ๘๘๖/๒๒ ๑ ๑ ๙๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๑ นางสาวปราณี ลาภเสนา ๘ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๗๖๒/๗ ๑๒ ๑ ๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๒ นางสาวปราณี ลาภเสนา ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๒๒ ๕ ๑ ๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๓ นางสาวปิ่นอนงค์ หอมสุวรรณ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๒๕/๑ ๖ ๑ ๗๓ ๑ หนองขาม หนองหณ้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๔ นางสาวพะเยาว์ แซ่ตัน ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๗๖๔/๗ ๑๑ ๑ ๑๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๕ นางสาวยุพดี อ่อนทอง ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๓๐๐/๑๖ ๑๐ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๖ นางสาวรัตนา ปทุมานนท์ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๕๐ ๘๘๖/๖ ๑๙ ๑ ๕๓ ๑ หนองขาม 

, 

หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๗ นางสาวรัตนา ปทุมานนท์ ๗ ันยายน ๒๕๔๓ ๗๖๔/๑๒ ๘ ๑ ๗๓ ๑ หนองขาม หนองหญ~าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓๘ นางสาวศศิธร คำสะภาพ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๙ ๗๖๓/๘ ๒ ๒ ๕๐ ๑ หนองขาม หนองห~าไซ สุสพุรรณบุรี 

๑๓๙ นางสาวศศิธร คำสะภาพ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๓/๑๐ ๔ ๑ ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๐ นางสาวสมนึก เมืองวงษ์ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๒๕/๑๗ ๔ ๓ ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๑ นางสาวสอิ้ง จ นัทร์หวาน ๓๐ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๒๒/๙ ๘ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๒ นางสาวสุพิน ใยเพ็ชร ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๔๕ ๒๒๗/๒ ๑๓ ๑ ๙๕ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๓ นางสาวสุพิน ใยเพ็ชร ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๒๒/๑๑ ๘ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๔ นางสาวสุรินทร์ ปานเพชร ๒๔ มีนาคม ๒๕๔๘ ๗๖๒/๒๔ ๕ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๙ จาก ๒๐ 



บ ณัูซีรายชื่อเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใv~ด้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฦนดเพี่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำด บัที่ 

, 

ชือ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัทีได้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ ~' 
ประโยซน์ (นับต่อเนื่องจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

fาลุ่ม ระวา·ง สปก./ 

~ ~ 
เนอท 

~่ ะ , 
ทตงทีดิน 

แปลงที่ ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๑๔๕ นางสาวสุรินทร์ ปานเพชร ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๑ ๔๙๓๘|๘๒๓๒-๑/๓ ๑ 0 ๕๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๖ นางสาวเสนาะ เข็มนิ่ม ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๓/๒๖ ๘ ๒ ๙๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๗ นางสาวอ๋า แซ่อึ้ง ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๗๖๔/๑๐ ๒๙ ๒ ๔๖ ๑ หนองขาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๘ นางสาวอำไพ ม่วงศิริ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๔๙๓๘|๘๔๓๒/๒ ๘ ๑ ๒๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๔๙ นางสาวอำไพ3~วงศิริ ๒๔~ยายน๒๕๔๔ ๔๙๓๘\๘๔๓๒/~~ ๕ 0 0 ๑ หนอ..งขาม หนองหณู้าไซ สพรรณบุรี 

๑๕๐ นางสาวอุษา แก้วขาว ๒๐ ก นัยายน ๒๕๕๐ ๒๒๓/๔ ๖ ๓ ๗๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๕๑ นางสาวอุษา แก้วขาว ๒๔ มีนาคม ๒๕๔๘ ๒๒๕/๑๘ 0 ๑ ๐ ๑ หนองขาม หนอ~ าไซ สุพรรณบุรี 

๑๕๒ นางสำรวย ลาภเสนา ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๑ ๔๙๓๘|๘๒๓๒/๒๓ ๕ ๑ ๔ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๕๓ นางสำรวย ลาภเสนา ๒๔ มีนาคม ๒๕๔๘ ๗๖๒/๒๕ ๕ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๕๔ นางสำรวย ลาภเสนา ๒๔ มีนาคม ๒๕๔๘ ๗๖๓/๑๗ ๖ ๓ ๒๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๕๕ นางสำราณู นํ า้จันทร์ ๗ สิงหาคม ๒๕๔๕ ๒๑๗/๑๕ ๕ 0 0 ๑ หนองขาม หนองห~าไซ สุสพุรรณบุรี 

๑๕๖ นางสำอางค์ บุญมี ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๑ ๗ 0 ๗๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๕๗ นางสำอางค์ บุณูมี ๑๙ มิถนายน ๒๕๕๑ ๗๖๒/๒๖ ๓ ๑ ๕๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๕๘ นางสุฃประเสริฐ เขียวฝอง ๒๑ ก นัยายน ๒๕๔๗ ๓๔/๓๗ ๑๒ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๕๙ นางสุภาพ หอมไม่หาย ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๕๐ ๒๒๗/๑๕ ๖ ๒ ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๐ นางแสวง ตุลารัตน์ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๙๖/๑๙ ๔ ๓ ๒๗ ๑ หนองขาม หนองห~าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๑๐ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชื่อเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใหได้รับโฦนดเพี่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำด บัที่ ชือ่ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัทึ่เด้รับอนณๅตให้เข้าทำ 

จ 0~ 
ประโยชน์ (นับต่อเนื่องจาก 

การจัด่ที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

.~ .~ 
เนอท 

~ ะ , 
ทตงทีดิน 

แปลงที่ ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อิาเภอ จ งัหวัด 

๑๖๑ นางไสว ห้อยมาลา ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๔ ๒๑๕/๑๐ ๒๑ ๒ ๕๑ ๑ หนองขาม หนอ์ าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๒ นางอำนวย กรรณแก้ว ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๒๒๔/๖ ๑๐ 0 ๔๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๓ นางอำนวย อ่อนสำอางค์ ๑๒/๐๓/๒๕๔๕ ๔๕๗๓๙ ๑๑ ๒ ๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๔ นางอำนวย อ่อนสำอางค์ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๔๕๙๘๔ ๑๐ ๒ ๙๖ ๑ หนองขาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๕ นางอุบล หลํ่านะโรจน์ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๒๑๔/๖ ๒๑ ๒ ๒๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๖ นางอุไรวรรณ บุญชัย ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๓๐๐/๑๘ ๘ ๓ ๒๔ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๗ นายแ้ว กล้าหาญ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๑๕/๓ ๑๓ o ๘๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๘ นายโกศล ไกรทอง ๑๙ มิถนายน ๒๕๕๑ ๗๖๒/๒๘ 0 ๓ ๒๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๖๙ นายไกร เทพบุตร ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๓๐๐/๑๒ ๑๓ ๒ ๓ ๑ หนองฃาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๗๐ นายขันติชัย ไกรทอง ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๑ ๔๙๓๘|๘๒๓๒/๓๒ ๙ ๑ ๒๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๗๑ นายไข่ จ นัทร์สุวรรณ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๔๙๓๘|๘๒๓๒/๒๐ ๑๕ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๗๒ นายคำรณ ปทุมมานนท์ ๗ ก นัยายน ๒๕๔๓ ๒๒๔/๒๔ ๔ ๑ ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๗๓ นายจริง ย้อนเพชร ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๒๒/๑๖ ๑๓ ๒ ๗๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๗๔ นายจิารอง สมหวัง ๗ ก นัยายน๒๕๔๓ ๕๗๒/๖ ๑๒ ๑ ๒๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓,๕ นายฦลวย เมฆเคลื่อน ๗ ก นัยายน ๒๕๔๓ ๒๒๔~๑๙ ๑๐ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๗๖ นายชลอ พึ ง่ประสิท~ ๒๓ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๙ ๗๖๓/๒๑ ๑ ๐ ๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๑๑ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชื่อเกษตรกรผู้ได้รับการพิจารณาใฬเด้รับโฉนดเพีอการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปทีดินจังหวัดสุพรรณบุรี เ~อง ผ ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพี่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

~, =, 
ลำดบท 

~ฺู่ 

ชอ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัทื่เด้รับอนณๅตให้เข้าทิา 

~ ~ฺฺ จู 0/ ิ่

ประlยชน (นบต่อเนองจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

, 
กลุมระวางสปก./ 

~' ~~ 
เนอท 

~ ะ .~ 
ทตงทดิน 

แปลงที ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำ๓อ จ งัหวัด 

๑๗๗ ๑ ายดำรงค์ศัก~ เ ัี เนียมจันทร์ ๒๔ มีนาคม ๒๕๔๘ ๘๘๖/๓ ๑๔ ๓ ๓๔ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๓,๘ นายณัฐนนท์ ภาณุรักษ์ ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๔ ๔๕/๑๕ ๑ 0 ๙๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๗๙ นายทวี ต ณัูยงค์ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๑ ๒๒๓/๑๒ ๒๗ 0 ๒๙ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๘๐ นายทวี บุญมี ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๑๑ ๒๖ ๒ ๔๑ 

. 

๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบรี 
๐, 

๑๘๑ 

,,,. 

ใlา~~ทองเกิใ~ โพ'~แฉ~l ๑๒ ~นาค~|๒๕๔๕ ๒๓/๓๑ ๖ ๑ ๓๙ ๑ หนองขาม หนองห~าไซ สพรรณบุ'~ 

๑๘๒ 

~ 
,, 

นายทองเกิน โพธิแฉลม 

,:* 

๑๒ มนาคม ๒๕๔๕ ๒๗๒๗ ๑๑ 0 ๙๙ ๑ หนองขาม 

v ,A 

หนองหญาเซ 

~ 

สุพรรณบุร 

๑๘๓ นายทองม้วน ตุลารัตน์ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๙ ๒๒๖/๑ ๑๑ ๑ ๗๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๘๔ นายบุณูธรรม เทพบุตร ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๒/๒ ๒๕ 0 ๘๐ ๑ หนองขาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๑๘๕ นายบุญธรรม เทพบุตร ๑๙ มิถนายน ๒๕๕๑ ๗๖๒/๒๗ ๒ ๑ ๗๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๘๖ นายบญพลิ้ว ศรีเมือง 
จ 

๘ ก นัยายน ๒๕๔๘ ๗๖๓/๑๙ ๑ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณ้าไซ 
v 

สพรรณบรี 
~ ~ 

๑๘๗ 

~ 

นายบุญพลิว ศรีเมือง ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๗๖๗๑๕ ๕ ๐ ๐ ๑ หนองขาม หนอ~ าไซ สุพรรณบุรี 

๑๘๘ นายบุญพลิ้ว ศรีเมือง ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๗๖๓/๑๔ ๕ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๘๙ นายประเดิม สระทองแก้ว ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๙ ๒๒๔~๑๓ ๑๐ 0 ๕๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๐ นายประสาร หอมไม่หาย ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๑๓/๒๕ ๕ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๑ นายปาน แก้วเพชร ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๕๗ ๔๙๓๘|๘๒๓๒-๑๖/๒ ๗ 0 ๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๒ นายปิติ แก้วขาว ๒๐ ก นัยายน ๒๕๕๐ ๒๒๓/๘ ๔ ๒ ๔๑ ๑ หนองขาม _หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๑๒ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชื่อเกษตรกรฝัเด้รับการพิจารณาใหได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำด บัที่ ชือ่ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัทื่เด้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ 0, 

ประโยชน์ (นับต่อเนื่องจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

.~ ~ 
เนอท 

. ะ , 
ทีตงทีดิน 

แปลงที่ ไร่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๑๙๓ นายปิติ แก้วขาว ๒๐ ก นัยายน ๒๕๕๐ ๒๒๓/๖ ๑๔ ๒ ๖๙ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๔ นายพยง เนียมจันทร์ ๗ ก นัยายน๒๕๔๓ ๘๘๖/๑๒ ๑๕ 0 ๘๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๕ นายพยง เนียมจันทร์ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๔๕ ๘๘๖/๑๓ ๙ ๑ ๒๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๖ นายพยน โพ~ศรี ๑๙ ๑๙ มิถนายน ๒๕๕๑ ๘๘๖/๒๓ 0 ๒ ๕๙ ๑ หนองขาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๗ นายพิทักษ์โชติช่วง ๒๒ พฤศจิกายน๒๕๔๔ ๒๑๓/๒๘ ๑๐ ๒ ๔๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๘ 

~ 

นายพุธิวัต แตงโสภา ๒๔ มิถนายน ๒๕๔๘ ๕๓/๒๒ ๔ 0 ๕๘ ๑ แจงงาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๑๙๙ นายมาโนต เทพบุตร ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๑๔/๑๑ ๘ ๒ ๙๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๐ นายระเบียบ เทียนขาว ๒๔ มิถนายน ๒๕๔๘ ๒๑๖/๑๑ ๒๑ ๑ ๔๙ ๑ หนองขาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๑ นายลพ ไกรทอง ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๔๙๓๘/๘๒๓๒/๓๑ ๑๒ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๒ นายลพ ไกรทอง ๒๔ มิถนายน ๒๕๔๘ ๒๙๗/๓๐ ๒ ๐ ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๓ นายวัลลภ อ่อนทอง ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๓๐๐/๑๓ ๑๐ 0 ๗๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๔ นายวิชัย แตงทอง ๘ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๑๗/๕ ๓๙ ๑ ๔๐ ๑ หนองขามั หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๕ นายดำรงคื มูลละออง ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๓/๖ ๑๗ ๑ ๙๒ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๖ นายวิเชียร ลาภเสนา ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๖ ๘๘๖/๑๔ ๑๐ 0 ๒๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๗ นายวิทยา ปรีซาพันธ์ ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๗๖๔/๑๓ ๗ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๐๘ นายสนธยา ข้อเพชร ๕ ก นัยายน ๒๕๕๗ ๔๙๓๘/๘๒๓๒/๑๙ ๔ ๓ ๑๙ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๑๓ จาก ๒๐ 



บั
ญชีรายชี่อเกษตรกรผูได้รับการพิจารณาใหได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศ~านักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพีอเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

, 

ลำด บัที ชื อ่ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัทึ่เด้รับอนณาตให้เข้าทำ 

จ ฉ·l . 

ประโยชน์ (นับต่อเนืองจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

,~ ~ 
เนอท 

~ ะ .~ 
ทตงทดิน 

แปลงที 
ไร่ 

งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จ งัหวัด 

๒๐๙ นายสนอง พวงมาลี ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๙ ๒๒๖/๑๔ ๕ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๐ นายสมใจ ม่วงศิริ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๑๖/๑๙ ๕ ๐ ๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๑ นายสมชาย ม่วงศิริ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๑๖/๓ ๑๐ 0 ๑๓ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๒ นายสมชาย ม่วงศิริ ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๑๖/๒๐ ๖ 0 ๓๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๓ นายสมชายอํ่าเถื่อน ๑๒มีนาคม๒๕๔๕ ๗๖๒/๘ ๒๙ ๑ ๒๙ G, หนองขาม หนองหณู้าไซ สพรรณบัุ~ 

๒๑๔ นายสมนึก ลาภเสนา ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๖ ๘๘๖/๒ ๖ ๓ ๔๐ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๕ นายสมบัติ สะราคิา ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๑๖/๘ ๘ ๓ ๗๕ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๖ นายสมพร สว่างศรี ๒๐ ก นัยายน ๒๕๕๐ ๒๑๓/๓๗ ๔ ๓ ๔๙ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๗ น ง แตงทอง ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๑๗/๑๗ ๓ ๓ ๑๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๘ นายสังเวียน ชาวเขาดิน ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๒๒๔/๑๘ ๒๑ ๑ ๗๕ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๑๙ นายสำรวม หอมจันทร์ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๓/๑๕ ๕ 0 ๓๘ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๐ นายสิน ทองโสภา ๗ ก นัยายน ๒๕๔๓ ๕๐/๑๔ ๑๐ ๑ ๔๖ ๑ หนองขาม หนอ่ าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๑ นายสิน ทองโสภา ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๗๒๐ ๘ 0 ๖๒ ๑ หนองขาม หนอ~ าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๒ นายสุคล สว่างศรี ๘ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๗๖๓/๒ ๗ 0 ๙๙ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๓ นายสุนทร สุดสิงห์ ๒๐ ันยายน ๒๕๕๐ ๒๒๓/๑๐ ๔ ๓ ๗๔ ๑ หนองขาม หนองหฌู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๔ นายสุนทร สุดสิงห์ ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๒๒๕/๑๓ ๓ 0 ๓๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๑๔ จาก ๒๐ 



บ ณัูชีรายชื่อเกษตรกรผูได้รับการพิจารณาใหได้รับโฦนดเพื่อการเกษตร 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี เรื่อง ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

ประกาศ ณ ว นัที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 

ลำับที่ ชีอ _ สกุลเกษตรกร 

ว นัที่ได้รับอนณาตให้เข้าทํๅ 

9 0, . 

ประโยชน์ (นับต่อเนืองจาก 

การจัดที่ดินแทนที่) 

กลุ่ม ระวาง สปก./ 

.่r ~่ 

เนอท 

ะ ~~ 
ที่ตงทดิน 

แปลงที่ 
ไร่ 

= 

งาน วา หมู่ที่ ติาบล อำเภอ จ งัหวัด 

๒๒๕ นายสุนทร สุดสิงห์ ๗ สิงหาคม ๒๕๔๕ ๒๒๕~๒๔ ๒ ๒ ๑๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๖ นายสุนทร สุดสิงห์ ๘พฤศจิกายน๒๕๔๔ ๒๒๕/๓ ๓ ๑ ๗๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๗ นายสุนทร สุดสิงห์ ๒๑ ก นัยายน ๒๕๔๗ ๒๒๕/๑๒ ๓ 0 ๘๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๘ นายสุบิน ย้อนเพชร ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๑๕/๖ ๒๗ 0 ๑๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๒๙ นายสุรินทร์ เชิดฉันท์ ๒๔ มีนาคม ๒๕๔๘ ๗๖๓/๓ ๘ ๑ 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๐ นายสุรินทร์ พิ กุลขาว ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๔๕ ๘๘๖/๘ ๙ ๓ ๖๓ ๑ หนองขาม หนองหฌู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๑ นายแสน ปานเพชร ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๑ ๔๙๓๘|๘๒๓๒/๒๔ ๗ ๑ ๖๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๒ นายโสภณวิชญ~ จ นัทร์สุวรรณ ๓ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ๔๙๓๘/๘๒๓๒/๒๑ ๓๕ o o ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๓ นายอดุลย์ อ่อนทอง ๒๓ เมษายน ๒๕๔๖ ๗๖๔/๑๘ ๑๑ ๓ ๖๖ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๔ นายอนันต์ ปทุมานนท์ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๔๒ ๔๙๓๘|๘๒๓๒/๙ ๔ ๑ ๖๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๕ นายอนุรักษ์ มูลละออง ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๔๕ ๗๖๓/๑๓ ๕ 0 ๓๗ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๖ นายอนุรักษ์ มูลละออง ๑๒ มีนาคม ๒๕๔๕ ๗๖๓/๑๒ ๕ 0 ๑๕ ๑ หนองขาม หนอง าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๗ นายออด ก งัผึ้ง ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๔ ๒๑๖/๙ ๕ ๑ ๘๑ ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๘ นายอำพัน ใยเพ็ชร ๒๓ มีนาคม ๒๕๔๗ ๒๒๒/๑๔ ๘ 0 0 ๑ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๓๙ นางกัญณูารัตน์ ทองโสภา ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๖ ๓๓/๑๙ ๑๕ 0 ๘๔ ๒ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

๒๔๐ นางกัญญารัตน์ ทองโสภา ๒๔ ก นัยายน ๒๕๔๖ ๓๓/๑๗ ๙ 0 ๓๓ ๒ หนองขาม หนองหณู้าไซ สุพรรณบุรี 

หน้าที ๑๕ จาก ๒๐ 
















